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Dotacje dla internetu na ostatniej mili

Rusza nabór wniosków o dofinansowanie realizacji  projektów ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 8.4. Zapewnienie dostępu do Internetu
na etapie „ostatniej mili”.

Rusza  nabór  wniosków  o  dofinansowanie  realizacji  projektów  ze  środków
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  działania  8.4.
Zapewnienie  dostępu  do  Internetu  na  etapie  „ostatniej  mili”.

Władza Wdrażająca Programy Europejskie (WWPE) ogłasza rozpoczęcie naboru wniosków o
dofinansowanie  realizacji  projektów  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  PROGRAMU  OPERACYJNEGO  INNOWACYJNA  GOSPODARKA
2007-2013:  Priorytet  8  –  Społeczeństwo  informacyjne  –  zwiększanie  innowacyjności
gospodarki,  Działanie  8.4.  –  Zapewnienie  dostępu  do  Internetu  na  etapie  „ostatniej  mili”.

Nabór  ogłoszono  dla  następujących  województw:  lubelskie,  małopolskie,  mazowieckie,
podkarpackie, podlaskie, świętokrzyskie, warmińsko-mazurskie.

Działanie zostało uruchomione w tych województwach, dla których IP otrzymała wyniki
inwentaryzacji  zasobów  sieci  szerokopasmowego  dostępu  do  Internetu,  które  stanowią
podstawę  weryfikowania  kwalifikowalności  obszaru  objętego  wsparciem  w  ramach
Działania. W 2009 roku nabór zostanie uzupełniony o pozostałe województwa (uruchomienie
Działania w poszczególnych województwach zależy od terminu przekazania przez Urzędy
Marszałkowskie wyników inwentaryzacji).

Projekty kwalifikujące się do dofinansowania w ramach tego działania polegają na budowie
dedykowanej  infrastruktury  teleinformatycznej,  stworzonej  pomiędzy  najbliższym  lub
najbardziej efektywnym punktem dystrybucji Internetu a grupą(-ami) docelową(-ymi). Na
obszarze gminy może być realizowany więcej niż 1 projekt tego typu.

Minimalna kwota dofinansowania wynosi 30 000 PLN.

Do udziału w konkursie zaprasza się:
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– mikro-, małych i średnich przedsiębiorców (MŚP),
– organizacje pozarządowe non-profit.

Budżet działania wynosi: 200 000 000,00 euro.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w 2008 roku wynosi: 17 143
841,00 euro.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w 2008 roku w każdym z ww.
województw wynosi: 2 449 120,14 euro.

Nabór wniosków o dofinansowanie rozpocznie się 5 grudnia 2008r. i potrwa do wyczerpania
limitu środków przewidzianych na dofinansowanie projektów na 2008 rok. Stan środków
pozostałych  do  wykorzystania  będzie  aktualizowany  raz  na  kwartał  na  stronie
www.wwpe.gov.pl
 
Wnioski o dofinansowanie, wraz z wymaganymi załącznikami, należy składać w zamkniętej
kopercie, drogą pocztową, przesyłką kurierską lub osobiście do biura WWPE. Wnioski należy
składać w dni robocze, w godzinach pracy biura tj. 8.15 – 16.15, pod adresem:

Władza Wdrażająca Programy Europejskie
ul. Wspólna 2/4

IV piętro, pokój 4117
00-926 Warszawa

Dla wniosków przesyłanych za pośrednictwem poczty, przesyłek kurierskich, itp., za dzień
wpływu wniosku uważa się dzień wpływu przesyłki do WWPE.

Szczegółowe informacje o powyższym działaniu oraz o zasadach przygotowania i składania
wniosków  o  przyznanie  dofinansowania  znajdują  się  na  stronie  internetowej  Władzy
Wdrażającej Programy Europejskie: www.wwpe.gov.pl
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